
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района 

«Средняя общеобразовательная школа п. Сосновка» 
(СОШ п. Сосновка) 

 
ПРИКАЗ 

 

   10.12.2020  №   349/1  

Сосновка 
 

 

О проведении Предметной декады МО учителей гуманитарного цикла 

 

В соответствии с планом работы на 2020-2021 учебный год, с целью развития 

профессиональных компетенций педагогических работников, обобщения и 

распространения их опыта, повышения мотивации обучающихся к учебным предметам  

п р и к а з ы в а ю:  

1. Провести с 14 декабря 2020 г. по 19 декабря 2020 года Предметную неделю МО 

учителей гуманитарного цикла. 

2. Утвердить план мероприятий в рамках недели (Приложение 1). 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя по научно-методической  

работе Мазанкину К. С. 

 

 

Директор  М.В. Иванов 

  
 

 

 

 

 

 

  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 

 

 

Рассылка: в дело 



Приложение 1  

к приказу от 10.12.2020 г. № 349/1 

 

Методическая тема: «Технологии повышения мотивации к обучению» 

 

№ Название мероприятия Время 

проведения 

Ответственный Класс Место 

проведения 

                            Понедельник, 14.12.2020   

1 «Всё больше ангелов» - урок 

литературы в 10 классе по 

рассказу Ю.В. Буйды 

12.05 – 12-50 Иванов М.В. 10 101 

Вторник, 15.12.2020 

2 Урок внеклассного чтения в 

5 классе Рассказ о доброте 

К.Г. Паустовского «Старик 

в стационарном буфете»: 

читаем и размышляем 

12.05 – 12-50 Иванова А.Е. 5 205 

3  Урок музыки 

«Культпоход в театр и 

кино» 

13.00- 13-45 Успанова Л.Ж. 5 205 

Среда, 16.12.2020 

4 Урок русского языка по 

теме «Путешествие по Югре 

или при чём тут наречия» 

11.05 – 12-50 Денисова Н.А. 7 206 

Четверг, 17.12.2020  

5 Внеклассное мероприятие 

по английскому языку 

«Путешествие по 

достопримечательностям 

Великобритании» 

12.05 – 12-50 Гребенникова 

Н.И. 

6 108 

6 Викторина "Звёздный час" 

по английскому языку на 

тему "Страноведение"  

13.55- 14.40 Сё С.Н. 10 101 

Суббота, 19.12.2020  

7 Внеклассное мероприятие 

«Новогодний переполох» 

10.00-10-45 Арипова И.К. 11 107 

8 Постановка сказки «Весь 

мир- театр» 

10.00-10-45 Лаценникова 

Ю.Г. 

8 202 

 
 

 

 


